Jeu concours SEM 2017 - Colleges participants

CLASSEMENT COMMUNE

1 Saint-Leu
2 Trois-Bassins
3 Saint-Paul
4 Saint-Leu
5 Saint-Leu
6 Le Port

7 Saint-Paul
8 Le Port

9 Saint-Leu
10 Le Port

11 Saint-Leu
12 Le Port
13 Le Port
14 Le Port
15 Le Port
16 Le Port

NOM DE L'ETABLISSEMENT
La Chaloupe
Trois-Bassins

Jules Solesse

Pointe des Chateaux
Pointe des Chateaux
Titan

Le Bernica

Titan

Marcel Goulette
Titan

Pointe des Chéateaux
Titan

Titan

Titan

Titan

Titan

NB : Un autre colléege a participé a la collecte mais n'a pas communiqué le
poids des piles collectées, et est donc hors compétition.

NOM DE L'ENSEIGNANT(E)
Pascale Chenguelia

Emilie Deroses

Marie Adam

Gilles de Saint Nicolas

Gilles de Saint Nicolas

Muriel Frangoise

Mme Bataille

Muriel Frangoise
Jean-Frangois Sadeyen
Muriel Frangoise

M. de Saint Nicolas / Guillouzic
Muriel Frangoise

Muriel Frangoise

Muriel Frangoise

Muriel Frangoise

Muriel Frangoise

TOTAL PILES COLLECTEES EN KG

CLASSE
503

4e 1

5e de la SEGPA
5°B

5°C

406

Classe délégués
505

5e de la SEGPA
407

5°F

504

506

502

507

503

POIDS EN KG
119
84,93
48,7
32

24
8,6

6

4,4
4,4
3,9

3

2,7

2

1

0,8
0,8

346,23



